

**Sained ApS**  
**Engholt 1, 8340 Malling**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 38 66 08 61**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2022.

---

Per Sained Brandborg  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Sained ApS  
Engholt 1  
8340 Malling

CVR-nr.: 38 66 08 61  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Per Sained Brandborg

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er eje af kapitalandele samt investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.192 kr. mod -63.134 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 913.667 kr. mod 1.735.537 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.192</b>	<b>-63.134</b>
Indtægter af kapitalinteresser	830.055	1.943.666
Andre finansielle indtægter	239.207	102.362
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-154.403</u>	<u>-247.357</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>913.667</b>	<b>1.735.537</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>913.667</b>	<b>1.735.537</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>913.667</u>	<u>1.735.537</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>913.667</b>	<b>1.735.537</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresser	<u>6.020.000</u>	<u>6.020.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.020.000</u>	<u>6.020.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.020.000</u></b>	<b><u>6.020.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>77.353</u>	<u>68.544</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>77.353</u>	<u>68.544</u>
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	881.077	1.064.096
	Andre tilgodehavender	<u>8.342</u>	<u>8.021</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>889.419</u>	<u>1.072.117</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>135.569</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>966.772</u></b>	<b><u>1.276.230</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.986.772</u></b>	<b><u>7.296.230</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>4.111.817</u>	<u>3.198.150</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.161.817</u></b>	<b><u>3.248.150</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Gæld til realkreditinstitutter	0	550.760
4	Anden gæld	<u>0</u>	<u>1.351.422</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.902.182</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	897.325
	Gæld til pengeinstitutter	1.490.632	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	20.000
	Anden gæld	<u>1.324.323</u>	<u>1.228.573</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.824.955</u>	<u>2.145.898</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.824.955</u></b>	<b><u>4.048.080</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>6.986.772</u></b>	 <b><u>7.296.230</u></b>
 5	 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	1.462.613	1.512.613
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.735.537	1.735.537
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	3.198.150	3.248.150
Årets overførte overskud eller underskud	0	913.667	913.667
	<b>50.000</b>	<b>4.111.817</b>	<b>4.161.817</b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	154.403	247.357
	<u>154.403</u>	<u>247.357</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris primo	6.020.000	6.000.000
Tilgang i årets løb	0	20.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>6.020.000</u>	<u>6.020.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>6.020.000</u>	<u>6.020.000</u>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	764.756
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-213.996
	<u>0</u>	<u>550.760</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	0	2.034.751
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-683.329
	<u>0</u>	<u>1.351.422</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>139.735</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet hæfter for alt bankgæld i Auktionshuset dab A/S og KP Ejendomme ApS.		

## Noter

---

**6.    Eventualposter**  
**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 287 t.kr.
